四林场字〔2025〕134号                签发人：高亚峰

关于市国有林总场使用欠发达林场
项目结余资金的请示

四平市林业局：
市国有林总场中央衔接资金欠发达林场项目2023年--2025年结余资金共6.2851万元，具体情况如下：
1.2025年欠发达林场第一批资金133万元，用于基础设施建设和购买筑床打药机2台。因基础设施建设结算评审价格为123.4495万元，购买筑床打药机4万元，项目管理费1.8万元，填补第二批资金缺口0.7万元，所以欠发达林场第一批资金结余3.0505万元。
2.2023年和2024年欠发达林场项目整改退回资金3.2346万元。
[bookmark: _GoBack]综上，市国有林总场欠发达林场项目衔接资金结余共6.2851万元，结合四平市国有林总场在项目中的实际需求，为提升林场作业效率，更好的发挥衔接资金的作用，现申请使用结余资金采购两台农用车，预算价格6.3万元，多出资金自筹解决。
妥否，请批示。

                               四平市国有林总场
2025年12月11日